Wg, wlasciwosci

WIK-ZP.271.42.7.2017 Goldap, dn. 11.12.2017 r.

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Zimowe utrzymanie
cmentarzy komunalnych polozonych na terenie Gminy Goldap

Gmina Gotdap dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017, poz. 1579 ze zm.), przekazuje odpowiedZ na wniesiony
droga e-mailowa w dniu 9 grudnia 2017 r., wniosek o wyjasnienie tresci SIWZ:

Tres¢ zapytania nr 1:

Nie jesteSmy podatnikami podatku VAT w zwigzku z tym w naszej ofercie cenowej cena netto
= cena brutto. Jednak we wzorze umowy, mowa jest o fakturach, w naszym przypadku bedzie
to rachunek. W umowie trzeba byloby ujaé¢ ,faktur/ rachunkéw”, czy wzér umowy moze
zosta¢ zmieniony?

Odpowiedz:

Jesli zostanmie zlozona oferta przez osobe fizyczng nie bedaca podatnikiem podatku od
towarow i uslug VAT w umowie zostang naniesione stosowne poprawki w celu dostosowania
iej zapisow w celu poprawnego przyszlego rozliczania si¢ z potencjalnym Wykonawcg.

Tres$¢ zapytania nr 2
Nie dokiadnie zrozumiatam, czy moge zlozyé oferte na jednq czesé przedmiotu zamédwienia?
Interesuje mnie gtownie cmentarz w Goldapi.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é skladania ofert na jedng cze$¢ zamowienia.

Tres¢ zapytania nr 3

Co doktadnie oznacza zapis w SIWZ w kazdej czesci zamowienia "niniejsze zamdwienie obejmuje
réwniez poziome sprzqtniecie terenéw wskazanych przez Zamawiajqcego”, czy jest to jednoznaczne
z zapisem, kiory jest w zatqczniku nr 5 "Pozimowe sprzqtniecie terendw objetych umowq musi byé
wykonane w terminie 14 dni od zakoviczenia akcji zimowej (oczyszczanie obejmuje tereny
utwardzone na catej szerokosci)" - dokladniej méwigc umowa obejmuje jednokrotne catosciowe
sprzqtanie po akcji odsniezania zimowego? czy chodzi takze o sprzqtanie terenu cmentarza w ciqgu
calego roku?

Odpowiedz:

Pozimowe sprzatnigcie terenéw objetych umowg obejmuje jednokrotne calosciowe
sprzatnig¢cie po akcji zimowego utrzymania cmentarzy komunalnych. Zamawiajgcy jednak
zaznacza w zalgczniku nr 5 pkt 3 do SIWZ iz, w czasie trwania akcji zimowej Wykonawca
musi usuwaé powstale nadmierne zanieczyszczenia (piasek, S$nieg, bloto) w trakcie
prowadzenia akcji zimowej.

Tresé zapytania nr 4
Czy trzeba przedstawi¢ dowody zakupu mieszanki piaskowo-solnej?



Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga dowodéw zakupu mieszanki piaskowo- solnej jednak zgodnie z
zalacznikiem nr 5 pkt 4 do SIWZ ma by¢ to piasek typu pulpa o granulacji od 0 do 2 mm.
Zamawiajacy zastrzega mozliwos¢ doraznych Kkontroli materialéw uzytych do zimowego
utrzymania cmentarzy komunalnych.

Z powazaniem



